200 万像素 半球型摄像机网络红外防水
TD-9524S1
地 址：深圳市高新技术产业园南区中电照明中心北五楼
电 话 ：0755-33306000     传 真 ：0755-33306002
网 址：www.tvt.net.cn
全国统一客服热线：4006-151500
TVT DIGITAL TECHNOLOGY CO.,LTD.
深圳市同为数码科技股份有限公司

CMOS
1 / 2.8''
订货型号
压缩传输码率
编码方式
图像设置
网络接口
256Kbps ~ 5Mbps
 VBR / CBR
感兴趣区域、亮度、色度 对比度、宽动态、锐化、降噪
（均可通过 IE 和客户端进行调节）
、饱和度、
 RJ45
其他
电源
工作环境
尺寸 ( mm )
重量（净重）
 - 20℃  ~ 50℃，10% ~ 90% ( 湿度 )
 Φ87 × 108
画质
感兴趣区域
 VBR 条件下五档可调，CBR 条件下可任意
支持 3 个 ROI 区域
接口
功能
远程监控
客户端连接数
网络协议
存储
智能报警
PoE 供电
红外灯距离
防水等级
 IE 浏览、CMS 远程控制
 最多支持 3 个用户同时在线监看，支持多码流实时传输
 TCP/IP、UDP、DHCP、NTP、RTSP、DDNS、SMTP、FTP
网络远程存储
 移动报警
 10 ~ 20 m
 IP66
 可选支持
 DC 12V（可选支持 PoE 供电）
接口协议  ONVIF
369g
订货型号
TD-9524S1 ( D / PE / AR1 )
TD-9524S1 ( D / AR1 )
实际功率
开启红外功率
< 2W
< 4W
安装方式  吊装 ( 加线盒和支架后可壁装）
可选配件
1
0
8
.0
0
 m
m
87.00 mm
TD-YXH0201 TD-YZJ0802 TD-YZJ0402